SWZ – na wyłonienie Wykonawcy w zakresie modernizacji instalacji okablowania strukturalnego  CCTV wraz z wymianą i montażem switchy PoE dla Access Point w budynku Pałac Larischa przy ul. Brackiej 12 w Krakowie.
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Kraków, dnia 02.03.2022 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art.  132  ustawy  z  dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie modernizacji instalacji okablowania strukturalnego (eth) na potrzeby monitoringu i sieci AP wraz z dostawą i montażem switchy PoE oraz dostawą, montażem i konfiguracją elementów infrastruktury sprzętowej (kontroler, punkty dostępowe (AP)) w budynku Pałac Larischa przy ul. Brackiej 12 w Krakowie.
Pytania i odpowiedzi do SWZ
Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie 1: 
W załączniku A do SWZ w dokumencie Przedmiar w części zestawienie materiałów wyszczególnione są pozycje nr 29 oraz 30 a mianowicie przewód FTP o długości 6300m oraz UTP o długości 681,2m. Natomiast w dokumencie STWiOR w części ogólnej punkt 1.1 widnieje zapis „Przedmiotem niniejszej specyfikacji technicznej są wymagania dotyczące wykonania i odbioru robót związanych z instalacją okablowania strukturalnego kategorii 6 - Klasie E w oparciu o kabel U/UTP kat.6, oraz gniazda nieekranowane RJ45 kat. 6, sieć światłowodową. Specyfikacja zgodna z wytycznymi Inwestora.” Proszę o doprecyzowanie, jakim przewodem należy wykonać instalację okablowania strukturalnego UTP czy FTP.

Odpowiedź 1:

Kabel: F/UTP kat.6



Pytanie 2:
W dokumencie STWOiR w części Wykonanie robót budowlanych punkt 5.5 zapisane jest, że punkty dostępu do systemu zrealizowane są w formie gniazd montowanych w puszkach podtynkowo lub natynkowo. Czy Zamawiający ma rozumieć przez ten zapis, że każdy punkt końcowy przy AP lub kamerze zakończony powinien być gniazdem natynkowym lub podtynkowym?
Odpowiedź 2:  
Zamawiający wyjasnia, iż dla AP które będą montowane dopuszcza się od razu podejście i wpięcie do AP . W przypadku kabla na kamere wymaga się gniazdka natynkowego/podtynkowego, lub wymaga się zamiennie pozostawienia ponad 2m zapasu zwiniętego pod sufitem kabla, tak żeby przyciąć na wymiar jak będzie kamera. 

Pytanie 3:
W załączniku A do SWZ w dokumencie Przedmiar w części zestawienie materiałów wyszczególnione są pozycje nr 36 oraz 45, które wskazują na zasilacze UPS, które jak rozumiemy mają znaleźć się w punktach LPD. Czy wyszczególnienie urządzeń na dwóch pozycjach jest celowe i należy kalkulować łącznie 8 zasilaczy UPS?
Odpowiedź 3:

Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga 4 zasilaczy UPS. 
Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej  integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z poważaniem,

Artur Wyrwa 
__________________________________________________________________________________________
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